
Město Ceský Brod 
,„„,„, náměstí Husovo 70 

| 
282 01 

I 
Český Brod 

ˇ.-E33-žl:=›7'ˇaa~.' 

,,Lib|ice u Českého Brodu, ul. U Hřiště - Rekonstrukce oplocení multifunkčního hřiště" 
Dodatek č. 1 ke SOD 

Dodatek Č. 1 ke SOD Č. 201900287/OR 
číslo dødarku č. 1: 202000029/OR 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského ZákOnı'ku, 
ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský Zákonı'k") 

Smluvní strany 

Objednatel č.1: Město Český Brod 
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 O1 Český Brod 
zastoupený: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
ıčoz 00235334 
Dıčz CZ00235334 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Bc. Jakub Nekolný, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Karel Zajíček, projektový manažer 

dále jen ,,objednate|"

a 

Zhotovitel: Markéta Berdychová 
se sídlem: Kaštanová 135/7, 251 01 Říčany u Prahy 
zastoupený: Jakubem Berdychem 
ıčz 87759993 
Dıčz CZ8059100302 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Jakub Berdych 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jakub Berdych 

dále jen „zhotovitel“ 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly 
na následujícím textu tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě O dílo č. 201900287/OR (dále jen 
„dodatek č. 1").

1



Město Český Brod 
23' náměstí Husovo 70 

I 
282 01 

I 
Česk' Brod „nn-nn, Y 

'H5 j'>.šZ'“Ĺ.-Z-:' _. 
l

. 

,,Liblice u Českého Brodu, ul. U Hřiště - Rekonstrukce oplocení multifunkčního hřiště" 
Dodatek č. 1 ke SOD 

1. 

Smluvní strany Souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 13. 11. 2019 uzavřely smlouvu O dílo 
číslo objednatele 201900287/OR (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je realizace akce pod 
názvem ,,Liblice u Českého Brodu, ul. U Hřiště - Rekonstrukce oplocení multifunkčního 
vv V" hriste _ 

2. 

ČI. I. Předmět smlouvy: 
V rozpočtu, který je přílohou SOD Č. 201900287/OR jsou naceněny 1ks dvoukřídlé brány a 1ks 
branky se Zaměněnou cenou za bránu a branku. Správné ocenění položek je: dvokřílová brána 
2000/3600 v jednotkové ceně 6.965 Kč bez DPH, branka 2000/1000 v jednotkové ceně 3. 626 Kč 
bez DPH. 
Rozsah předmětu díla se upravuje o vícepráce vdůsledku požadavků uživatelele, dle podané 
žádosti TJ Liblice Ze dne 24.02. 2020. Jedná se O stavební práce a dodávky realizované a to: 

0 Úprava rozměrů dvoukřídlových bran a dodatečná instalace dalších 2 ks bran jako 
Součást nového oplocení. 

Práce jsou specifikovány v rozpočtu Změnový list č. 1, který uvádí celkové náklady za provedení 
díla dle skutečnosti. Změna předmětu plnění nemá vliv na kvalitu provedeného díla, záruky na 
dílo a dobu Zhotovení díla. 

3. 

ČI. III. Cena za dílo 
Cena za zhotovení díla se v odstavci 3. 1. měnítakto: 

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 21% 

Původní cena dle SOD: 
278.527,00 Kč 58.490,67 Kč 337.017,67 Kč 

Dodatek č. 1 k SOD 
Změnový list č. 1 

28.800,00 Kč 6.048,00 Kč 34.848,00 Kč 

Z toho méněpráce: -10.386,00 Kč -2.181,06 Kč -12.567,06 Kč 

Z toho vícepráce: 39.186,00 Kč 8.229,06 Kč 47.415,06 Kč 

Nová celková cena díl: 
307.327,00 Kč 64.538,67 Kč 371.865,67 Kč 

Celková a konečná cena díla včetně DPH činí 371.865,67 Kč (307.327,00 Kč bez DPH). Cena díla 
je cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádnou realizaci díla, všechny 
náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady S umístěním Stavby, zařízením

2



:žil 

E ":'lf:Tˇ7l' ťé' “= .-.flır 

,L äü Město Ceský Brod 
,„„„, náměstí Husøvø 70 

I 
282 01 

| 
český Brød 

,,Lib|ice u Českého Brodu, ul. U Hřiště - Rekonstrukce oplocení multifunkčního hřiště" 
Dodatek č. 1 ke SOD 

staveniště a ostatní náklady Související s plněním zadávacích podmínek, včetně dokladů pro 
následné provozování díla. 
Celková a konečná cena díla bude účtována v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, v platném znění. 

4. 

Článek XIII. Závěrečná sustanovení: 

1) V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy O dílo beze změny. 
2) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyrech stejnopisech S platností 
originálu, Z nichž dvě obdrží objednatel a dva zhotovitel. 
3) Tento dodatek č. 1 ke SOD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich 
zveřejnění v registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou Zveřejňující 
tento Dodatek č. 1 k SOD v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při 
provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
jsou právně neúčinná. 
4) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě přečetly, S obsahem souhlasí 
a na důkaz jejich Svobodné, pravé a vážně vůle připojuji své podpisy. 
5) Uzavření tohoto Dodatku č. 1 k SOD byl schválen usnesením Rady Města Český Brod 
Č. 99/2020 ze dne 04. 03. 2020. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Přehledný Seznam Změnových listů, 
Změnový list Č. 1 - Úprava rozměrů dvoukřídlových bran a dodatečná instalace dalších 2 ks bran 
jako Součást nového oplocení. 

/"Č 
í 

A C " 
Č ‹/ 

V Českém Brodě dne V ....... /(4 

Objedn /‹-Čo 
CES/(P 

Zhotovi
 ág 
... .. _ 7 _ 

................................................................ ..

O 
OÝÍĎ 

Bc. Jak Jakub Berdych 
Starost oprávněný Zástupce dodavatele 

ıvıısTO PRO OvERO\/AC! DOLOZKV Wet -B B --z-- 

Š 

lĹ`Oi;zì<a: ľ// .êf /Že Ý/ÍÁČ-zšlzø 
5 

^-O*.rz."Zı.1_i‹9 Se. že podmínky pcclťnříˇíáıflcví
Ě 

,-~ì€,`à.“zc~żÉì g:zˇ3\.'nz!".x:~ Li*ı~;żv".ı,› Qäççe 
c`~Cżže S ~/:Ý Zêššžoiía 0. i28fl20(JO SO. 

LJ „;„*.“.en.y. 

UJ

T7i"U 

W
7 

(2, A J). 



VZ malého rozsahu: Stavební práce, ve výši od 500 000,- Kč do 6 000 000,- Kč bez DPH 
Liblice u Českého Brodu, ul. U Hřiště - Rekonstrukce oplocení multifunkčního hřiště 
číslo Smlouvy O dílo objednatele: 201900287/OR 

PŘEHLEDNÝ SEZNAM ZMÉNo\/ÝcH LISTÚ 
ČÍSLO ZL (OZ) NÁZEV ZL CENA ZL 

| 
MÉNĚPRÁCE 

ž”|'ì‹‹,»ÝA,“‹,'ı_=,1è'ı`.l'z:ı_‹:-lšgęić ;.+,;;v zžèfl žì“ 

f9`›,`/Íšìfèìsˇëziì zž-ıhi~á_›.`í;ı_, 
› 

“
' 

\D0O\|Oìl)'I-ĎUJND 

10 -

% 

CELKEM -10 386,00 Kč 3,73% 

ČÍSLO ZL (OZ) 'NÁZEV ZL 
I 

CENA ZL 

I 
vlcEPRÁcE 

föž/ìlžflˇšržž, A 

1

“ 

LDW\JU*ıL|'I-ău-IIQ 

10 - 

CELKEM 39 186,00 Kč 

IREKAPITULACE
I 

MÉNĚPRÁCE 
VÍCEPRÁCE 

-10 386,00 Kč 

39 186,00 Kč 
SOUČET/ROZDIL 28 800,00 Kč 

Cena díla dle SOD bez DPH 

Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1 bez DPH (ZL1) 

278 527,00 KČ 

307 327,00 Kč 

I
% 

14,07% 

3,73% 
14,07% 
17,80% 

100,00%

l



TJ Liblice, z.s 
U Hřiště 252 
282 01 Česky' Bxøó, Lihıiøø 
IČ; 14800764 
e-mail: 

V Čęskćxn Bxøáč, ónø 24.2.2020 

Město Český Brod 
Ing. Karel Zajíček 
Odbor rozvoje 
Husovo iıám. 70 
282 24 Ceský Brod 

Vážený pane inženýre, 

Dle dohody na dnešním předání staveniště Vám posílám žádost O dodatečnou instalaci dalších 
2 ks dvoukřídlových bran jako součást nového oplocení multifunkčního hřiště. 

Děkuji Za vyřízení 

S úctou 

TJ Liblice, 2.5. 
IČ: 148 OO 764 @ U Hfišıè 252 

Lıhıžøę, český Bvøú, 282 01 

Ing. David Hybeš 
předseda TJ Liblice, Z.S. 
Tel:
E-ma



Název MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem 
Brána 2000/3600 ks -1 6965 -6965 

Tenisové pletivo bm 
Ý 

2 

-11 311 -3421 

Brána 3500/3600 ks 3 11092 33276 

montáž brány 3500/3600 3 1970 5910 

Cena celkem bez DPH* Ý Ť 28800 

*) Cenová nabídka je informačního charakteru. Výsledná částka bude určena na základě 
skutečně spotřebovaného, Vámi odsouhlaseného materiálu v jednotkových cenách. 

V případě, že při dodávce a montáží oplocení budou splněny podmínky, že se jedná O 
oplocení sociálního bydlení, tj. domu S plochou do 350m2, nebo bytu S plochou do 120 m2, 
může být fakturováno se sníženou sazbou DPH 15%. 

Součástí cenové nabídky nejsou bourací a přípravné (demoliční) práce. Není - li uvedeno, 
nebo domluveno jinak, pak je nutné tyto práce Zajistit vlastními silami. 

platnost nabídky je do 30.04.2020 

Ma

ıčz 877

I



I 

Hçwa

Ĺ 

Š", 

E8 

ON 

2 

2 
®

O

ˇ

ˇ 

` 

QNDNKNQN 

Nù 

82 

5; S7 l 

hi 

_

ť

_ 

\%N§% 

QMČQ 

L

É 
Ď

_ 

Ä“ 

ä\

fi 

\\J 

Q“ 

W,

W 

=_"_m_ 

MW 

Á 
'vw 

4,9

` 

Q_h

4

I 

Qt 

“S\§M 

xvì 

Q 
N; 

Äšm

M 
MWK

d 

NMR 

Š 
\&`§"__` 

§|`R“\"\“ 

ł 

"`N\"`ñ

" Ň
J 

Q“ 

ýš 

Na 

ufløm 

ŇŇŇŇ

_ 

Ju 

4m\_"\ 

vý“ 

šQ“\

ą 

MK*

L 
J\š`šˇ\`ˇ 

\§\ŠQ\`\\\ì

`

A 

wä 

Na

9 

\

\ 

_'

_ 

__

A 

ëä

\ 

Q“ 

77 

Ř 

Ž/ 

__ 

\
Š
K 

9/‹_}`

5 
va 

Ř 

Ě“

9 

ŠM_;š_ 

__w\`šmQä_p§

\

W 

Ť

/

Ň 

š 

mi

H 
ID 

\3\š

Š 
WW; 

_“ 

:E

Ě 

NŠNMŇMŠŠQ 

fl

Ť

` 

ÝŠMNX

_

mJ 

_ ì 
RNí 
_ 

RN Ý 
âăí 

5% 

Š“ 

_§š\)\\\$Q%§§

_ 

_

_

uš


